
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZJORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 22 484 23 00, fax22 484 23 09

Konstancin-Jeziorna, dnia 02.2019 r.
ZP. 271.06.03.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej zamówienia nie

przekraczającej wyrażonej w złotych równowartość kwoty 750 000 euro (bez podatków od

towarów i usług) - usługi społeczne, pn.: Część 1 : Obsluga prawna Biura Zamówień

Publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w latach 2019-2021.

Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w części 1, przedmiotową

informację Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż przedmiotem zamówienia są usługi społeczne, o których mowa w

przepisie 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.

poz. 1986 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”.

Zamawiający zawiadamia 0:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, która została złożona przez Wykonawcę:

Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp.p., Al. J.Ch. Szucha 8, 00-582

Warszawa za cenę 200.694,18 zł brutto.

Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 100,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 55,00 %„ doświadczenie

Wykonawcy: 45,00%). Oferta spełnia kryteria stawiane przez Zamawiającego w ogłoszeniu

na usługi społeczne z dnia 19.02.2019r.



2. Porównaniu zlożonych ofert:

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Uzyskane Uzyskane punkty RAZEM
oferty adres Wykonawcy punkty w w kryterium (P1+P2)

kryterium cena doświadczenie
oferty brutto Wykonawcy(P2)

(P1)
Kancelaria Radców Prawnych

3 Cwik i Partnerzy Sp.p. 55 00 45,00 100,00
Al. J.Ch. Szucha 8
OO-582 Warszawa

3. Odrzuceniu ofert: nie dotyczy.

4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.

RURMISTRZ

mgr iaztmieri(J4czu k

2/2


